
 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22 июня 2018 года                                                                                                   № 289 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав штаба народных дружин  

Киясовского района 

 

 

В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав штаба народных дружин Киясовского района (да-

лее – Штаб), утвержденный постановлением Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 03.07.2015 № 379 (в редакции постановления от 31.07.2017г. № 367) , изложив 

его в следующей редакции: 

«С О С Т А В 

районного штаба народных дружин 

Краснопёров  

Дмитрий Анатольевич 

начальник отдела по вопросам ГО и ЧС Администра-

ции МО «Киясовский район», руководитель районного 

штаба народных дружин Киясовского района 

Овчинников  

Константин Витальевич 

заместитель начальника отделения полиции МВД Рос-

сии по Киясовскому району, заместитель руководите-

ля районного штаба народных дружин Киясовского 

района (по согласованию) 

Лямин  

Сергей Васильевич 

командир народной дружины Киясовского района, 

секретарь районного штаба народных дружин (по со-

гласованию) 

Шадрина  

Любовь Владимировна 

директор молодежного центра «Ровесник», командир 

молодежного отряда правоохранительной направлен-

ности «Щит» 

» 

2. Считать утратившим силу постановление Администрации МО «Киясовский 

район» от 31.07.2017г. № 367 «О внесении изменений в состав штаба народных дру-

жин Киясовского района».  

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район».  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


